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КАМ`ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
VІІ скликання

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства

ПРОТОКОЛ №52









від 30 серпня 2019 року

	ПРИСУТНІ:

	
	

	
	заступник голови постійної комісії 
	Сідоров С.Л.

	
	секретар комісії
	Торішня Г.А.

	
	члени комісії
	Полинько М.О.

	
	
	Беcпальчук М.Г.

	
	
	  Приступа М.Ю.

	
	
	

	ВІДСУТН:
	члени комісії
	Підгурський М.І.



ЗАПРОШЕНІ:

	заступник директора департаменту економічного розвитку міської ради
	
	Скакун О.І.

	директор департаменту

з гуманітарних питань міської ради
	
	Онищенко Т.Я.

	директор департаменту фінансів міської ради 
	
	Шевченко Л.Ф

	заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
	
	Калмиков М.Ю.

	заступник директора департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради 
	
	Кравцов М.В.

	заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва 

	
	Тарасенко Т.В

	начальник управління містобудування та архітектури міської ради 
	
	Саєнко Ю.В.

	начальник відділу інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради 
	
	Бережний Ю.А.

	головний спеціаліст  відділу взаємодії з правоохоронними органами та запобігання корупції 
	
	Заплава С.В.


Порядок денний засідання

1. Про питання, включені до проекту порядку денного 35 сесії міської ради.

Питання 1

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на списання з балансу КП КМР «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» житлового будинку за адресою: вул.Телефонічна, 6, який перебуває у власності громадян
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
 підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 2

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 23.06.2017 №734-17/VІІ «Про затвердження Порядку надання адрес земельним ділянкам та об’єктам нерухомого майна у м. Кам’янському»
ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування та архітектури міської ради Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання. 
УХВАЛИЛИ:
 підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 3

СЛУХАЛИ:
Про внесення доповнень до рішення міської ради від 02.11.2018 №1228-29/VII «Про планування діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік» (зі змінами)
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради Кравцов М.В. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
(під час голосування відсутній Полинько М..О.)
Питання 4

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 29.09.2017 №833-19/VII «Про затвердження порядку розміщення тимчасових споруд для здійснення підприємницької діяльності у місті Кам’янське» (зі змінами)
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради Кравцов М.В. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
інформацію прийняти до відома 
Питання 5

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2016 №608-12/VIІ «Про затвердження Програми розвитку місцевого самоврядування у м. Кам’янському на 2017–2021 роки» 
ВИСТУПИЛИ: начальник відділу інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради Бережний Ю.А. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ:
1. підтримати проект рішення



2. пропозиція: 1. У зв’язку зі збільшенням публікацій про діяльність виконавчих органів міської ради у друкованому засобі масової інформації (газеті) «Любиме місто ДЗ» збільшити обсяг фінансування на висвітлення діяльності виконавчих органів міської ради управлінню охорони здоров’я міської ради на суму 18 263грн. та управлінню екології та природних ресурсів міської ради на суму 15 900 грн.

2.Унести відповідні зміни до проекту рішення, доповнивши його констатуючу частину посиланням на службові записки управлінь охорони здоров’я міської ради, екології та природних ресурсів міської  ради, та у додаток 2 до Програми розвитку місцевого самоврядування у м.Кам’янському на 2017​–2021 роки.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання (додаткове 1 )

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 24.02.2017 
№670-14/VII «Про введення додаткових штатних одиниць для обслуговування ПК ім.Горького у складі КЗ «Академічний музично-драматичний театр ім.Лесі Українки м. Кам’янського» Кам`янської міської ради (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання 
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання (додаткове 2 )

СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку об’єктів та заходів, які фінансуються у 2019 році за рахунок залишків коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій та співфінансування з міського бюджету по м. Кам’янське.
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф з інформацією з даного питання 
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання (додаткове 3 )
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 №1283-30/VII «Про затвердження Комплексної програми забезпечення громадського (публічного) порядку та безпеки у м. Кам’янське на 2019–2021 роки

ВИСТУПИЛИ: головний спеціаліст  відділу взаємодії з правоохоронними органами та запобігання корупції Заплава С.В. з інформацією з даного питання 
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – 4
Проти – 0

Утримались – 1 (Торішня Г.А.)
Питання (додаткове 4 )

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 26.02.2016 
№92-05/VII «Про затвердження Програми розвитку комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» на 2016–2020 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Тарасенко Т.В. з інформацією з даного питання УХВАЛИЛИ:  1) підтримати проект рішення;

2) рекомендувати:
-  відділу секретаріату міської раді (Цибенко) включити зазначене питання до розгляду порядку денного 35 сесії міської ради.

- у зв’язку з прийняттям у комунальну власність комбінованої каналопромивочної машини Witerna8000 FordCargo 1833 DC департаменту житлово-комунального господарства та будівництва (Максименко) спільно з комунальним виробничим підприємством Кам’янської міської ради «Міськводоканал» (Лисак) розглянути питання щодо перенаправлення коштів у сумі 1700,0 тис.грн «Придбання каналопромивочної машини для проведення очищення мереж каналізації» (пункт 7.2. додатку 1), які зазначені у Програмі розвитку підприємства на інші потреби підприємства.  Також, надати пропозиції щодо  перерозподілу зазначених коштів.

Інформацію надати членам комісії через відділ секретаріату міської ради на наступне засідання.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання (додаткове 5 )

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 26.02.2016 
№93-05/VII «Про Програму розвитку житлового господарства м. Кам’янського на 2016–2020 роки» (зі змінами)
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Тарасенко Т.В. з інформацією з даного питання 
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення та рекомендувати міській раді включити зазначене питання до розгляду порядку денного 35 сесії міської ради.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання (додаткове 6 )

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Кам’янської міської ради від 25.04.2019 №1393-32/VII «Про набуття (припинення) прав на землю»

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання (додаткове 7 )
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 №1259-30/VII «Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку міста на 2019 рік»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту економічного розвитку міської ради Скакун О.І. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
(під час голосування відсутній Сідоров С.Л.)
Питання (додаткове 8 )

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 29.01.2016 №58-04/VІІ «Про затвердження Програми розвитку КП КМР «Тепломережі» 
на 2016-2023 роки» (зі змінами)
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Тарасенко Т.В. та директор КП КМР «Тепломережі» Дейнега Є.В. з інформацією з даного питання.
 УХВАЛИЛИ:  проект рішення прийняти до відома
Питання (додаткове 9 )

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 31.08.2018 №1159-26/VII  «Про затвердження Програми розвитку КП КМР «Кам'янська теплопостачальна компанія» на 2019-2023 роки» 
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Тарасенко Т.В. та директор КП КМР «Тепломережі» Дейнега Є.В. з інформацією з даного питання.

 УХВАЛИЛИ:  проект рішення прийняти до відома
Питання (додаткове 10 )

СЛУХАЛИ: Про надання управлінню екології та природних ресурсів міської ради згоди  на передачу майна в безоплатне користування (позичку) КВП КМР «Міськводоканал»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання (додаткове 11 )
СЛУХАЛИ: Про надання згоди на прийняття у комунальну власність територіальної громади м.Кам’янського зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області комбінованої каналопромивочної машини Witerna8000 на базі шасі FordCargo 1833 DC
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання (додаткове 12 )
СЛУХАЛИ: Про створення в результаті реорганізації (шляхом перетворення) комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня №1»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання (додаткове 13 )
СЛУХАЛИ: Про створення в результаті реорганізації (шляхом перетворення) комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня №4» 

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання (додаткове 14 )

СЛУХАЛИ: Про створення в результаті реорганізації (шляхом перетворення) комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня №5»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання (додаткове 15 )
СЛУХАЛИ: Про створення в результаті реорганізації (шляхом перетворення) комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська поліклініка №6»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання (додаткове 16 )
СЛУХАЛИ: Про створення в результаті реорганізації (шляхом перетворення) комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня №7»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання (додаткове 17 )
СЛУХАЛИ: Про створення в результаті реорганізації (шляхом перетворення) комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня №9»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання (додаткове 18 )
СЛУХАЛИ: Про створення в результаті реорганізації (шляхом перетворення) комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня швидкої медичної допомоги»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання (додаткове 19 )

СЛУХАЛИ: Про зміну засновника та реорганізацію комунального закладу «Дитяча лікарня міста Кам’янське» Дніпропетровської обласної ради
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання (додаткове 20 )
СЛУХАЛИ: Про зміну засновника та реорганізацію комунального закладу «Кам’янська міська стоматологічна поліклініка» Дніпропетровської обласної ради»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання (додаткове 21 )

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017 №880-20/VІІ «Про партиципаторне бюджетування (бюджет участі) у місті Кам`янське на 2017-2021 роки»

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту економічного розвитку міської ради Скакун О.І. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання (додаткове 22 )

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 24.02.2017 №652-14/VII  «Про затвердження програми «Шкільний автобус» на 2017-2020 роки»

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань 
Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання (додаткове 23)

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 01.03.2019 №1359-31/VII  «Про затвердження програми розвитку комунального підприємства Кам'янської міської ради «Кам'янське автотранспортне підприємство 042802» на 2019–2024 роки» (зі змінами)
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Тарасенко Т.В. з інформацією з даного питання 
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення та рекомендувати міській раді включити зазначене питання до розгляду порядку денного 35 сесії міської ради.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Інше

СЛУХАЛИ:
Про лист заступника директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Панасенко Т.В. №3-6/1061-10вих. від 01.08.2019 щодо проведення перевірки ведення фінансово-гоподарської діяльності.

УХВАЛИЛИ:
інформацію прийняти до відома. 
Заступник голови                                                                           С.Л.Сідоров
Секретар комісії                                                                              Г.А.Торішня                                                                                  
